Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

....•... -t: NOIN(. ,,o,:)
EXPEDIENTE DE

o 4 MAIO 2015

Of. nO10/326 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 24 de abril de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 361/2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento de nO. 361/2015, devidamente protocolado sob o nO.

303118, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, vimos informar, segundo a Secretaria Municipal

de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR, que a solicitação é atendida por meio de efetivo

motorizado na entrada e saída dos alunos.

Atenciosamente,

~JA l","G\---c-,
LUIS LAUERMANN

Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovailte de Protocolo. .
http://sapllsapllcoIlsultas/protocolo/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO I

11111111 Aute nticação: 02015/05/040004247
7

0004247/2015 I
04/05/2015 - 17:21:49 I
at. na 10/326, em resposta ao Requerimento na 361/2015, de
autoria do vereador Cristiano Coller.

Executivo I
Documento Administrativo II RECEX Recebido Executivo I
11 I

tido por: Ilana I

04-05-201517:2

11111111111111111111111
000424

I Número I Ano

I Data I Horário

IEmenta

\ Interessado

I Natureza
I Tipo Documento

[Número Páginas

IComprovante emi

1 de 1